
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Modernā Āzija – Singapūra un Malaizija, ar atpūtu Penang 

 08.01. – 22.01.2026., 15 dienas, cena 3880 EUR   

Malaizija - viena no Dienvidaustrumāzijas ekonomiski attīstītākajām valstīm ir kļuvusi par tūristu Meku 
pēdējos gados. Petronas torņi, senākie lietusmeži pasaulē, Penanga, Andamanu jūra, bagātā malajiešu 
folklora... Bet varbūt cilvēku smaids un sirsnība ir galvenās vērtības, kuras aicina aizvien vairāk tūristus uz šo 
zemi. Singapūra ir ne tikai viena no mazākajām pasaules valstīm, bet vienlaikus arī viena no tīrākajām un labāk 
organizētajām pilsētām uz zemes virsas. Singapūra ir zaļa un tiek dēvēta arī par Āzijas dārzu pilsētu. Mazi 
dārziņi ar zaļojošiem kokiem ielauzušies pat debesskrāpjos - starp stāviem. Nerunājot nemaz par savu 
lietusmežu - pilnu ar putniem un pērtiķiem. Kaut arī Singapūra savulaik izslimoja pārspīlēto modernās 
arhitektūras vīrusu, tā laikus atguva veselo saprātu. Apzinoties, ka līdz ar vecajām ēkām pazudīs arī pilsētas 
šarms. Pasaulē nemaz nav tik daudz vietu, kur atradīsiet indiešu templi blakus debesskrāpim. Ceļojums tiem, 
kas grib iepazīt abas šīs lieliskās un atšķirīgās pasaules vietas! 

1. diena -  08.01. Uz siltām zemēm (V) 

• Lidojums Rīga – Stambula 18:55-23:15 

2. diena -  09.01. Kur pazūd laiks? (V) 

• Lidojums Stambula – Singapūra 02.10-17.35 

• Imigrācija. Transfērs uz 4* viesnīcu Singapūras centrā 

• Pelnīta atpūta pēc lidojuma un vakariņas 

3. diena -  10.01. Singapūra (B, P) 

• Singapūras apskates ekskursija – Mazā Indija, foto pie 
Merliona, Chinatown. Botāniskais un orhideju dārzs 

• Pusdienas vietējā restorānā Singapūrā 

• Pēcpusdienā brauciens uz Malaiziju. Imigrācija. 
Iekārtošanās viesnīcā un atpūta 

4. diena -  11.01. Malaizija (B, P) 

• Malaka – UNESCO pilsēta, ekskursija un pusdienas 

• Putradžaijas apskate – politiskā galvaspilsēta 

• Transfērs uz Kualalumpuru.  

5. diena -  12.01. Kualampura (B, P) 

• Kualalumpura – tā ir pilsēta – dārzs. Pašā pilsētas centrā 
līdzās „akmens džungļiem” var bez grūtībām atrast 
omulīgas vietiņas, kurās valda daba. Daudzie parki, kas 
ieskauj gleznaino ezeru, tika izveidoti pagājušā 
gadsimta 80. gados, un pašlaik tie ir viena no 
populārākajām atpūtas vietām galvaspilsētā, kura 140 
gadu laikā izaugusi par modernu Āzijas pilsētu ar 
mirdzošiem debesskrāpjiem, Neatkarības laukumu, 
Karaļa pili, Nacionālo mošeju, Dzelzceļa staciju ar 
greznām arkām. Malaizijas lepnums - Petronas dvīņu 
torņi - modernās Malaizijas zīmols. Kualalumpuras 
apskates ekskursija 

• Pusdienas panorāmas restorānā 

• Batu alas templis, kas atrodas piecpadsmit kilometrus 
no Malaizijas galvaspilsētas Kualalumpuras, ir 
vissvarīgākā hinduistu svētceļojumu vieta 
Dienvidaustrumu Āzijā. Veltīts hinduistu dievībai 
Muruga, templi katru gadu apmeklē vairāki miljoni 
svētceļnieku. Nu arī mēs! 

• Atgriežamies 4* viesnīcā KL 

6. diena -  13.01. Taman Negara NP (B, V) 

• Brauciens uz Taman Negaras nacionālo parku, lai 
apmeklētu īstos lietusmežus un baudītu dabas 
brīnumus 

• Iekārtosimies lodžā Mutiara resort un dodamies 
vakariņās 

• Naksnīga pastaiga, kuras laikā ieklausīsimies skaņās, 
kas nāk no tumsas un lietus mežiem 

7. diena -  14.01. Taman Negara NP (B, V) 

• Dodamies uz Teresik kalniem, lai dotos pastaigās pa 
iekārtajiem tiltiņiem virs lietusmežiem  

• Izbrauciens ar laivu uz Lata Berkoh kaskādēm, kur 
varēsiet veldzēties zem ūdenskrituma 

• Atgriešanās lodžā un vakariņas 

8. diena -  15.01. Kameronas augstienes NP (B, P) 

• Brauciens uz Kameronas kalnu apgabalu. Kameronas 
augstiene jau sen ir cienīta vēsā klimata un elpu 
aizraujošo skatu dēļ. Šis reģions, ko 1885. gadā atklāja 
britu pētnieks sers Viljams Kamerons, ir kļuvis par 
ikonisku atpūtas vietu, kas pazīstama ar stāvajiem, 
līkumotajiem ceļiem un miglainajām, zaļajām ainavām 
un zemeņu laukiem! 

• Pusdienas tipiskā restorānā 

• Vietējā tirdziņa apmeklējums 

• Nakts lodžā 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

9. diena -  16.01. Kameronas augstienes (B, P) 

• Dosimies atklāt tējas plantāciju noslēpumu un Mossy 
Forest - labumus 

• Pusdienas 

• Ķīniešu templis un Brinčangas pilsētas apskate 

• Atgriežamies naktsmājās 

10. diena -  17.01. Penang (B, P) 

• Dodamies atklāt Penangu – Ipoh, Kuala Kangsar, 
Karalisko pili un Ubudiah mošeju 

• Pusdienas tipiskā restorānā 

• Brauciens pāri pa Penangas tiltu uz naktsmājām pie 
jūras 

11. diena -  18.01. Penang (B, P) 

• Džordžtaunas pilsētas apskate. Kek Lok Si templis un 
Penangas kalns 

• Pusdienas 

• Naktsmājas 4* pie jūras 

12. diena -  19.01. Atpūta (B) 

• Brīva diena atpūtai  

13. diena -   20.01. Singapūra (B ,V) 

• Transfērs uz Penangas lidostu 

• Lidojums uz Singapūru (ar pārsēšanos) 

• Singapūrā dodamies Dārzu pasauli –  Flower Dome un 
Cloud Forest apskate, tas ir jaunākais šedevrs ar ko 
lepojas singapūrieši! 

• Vakariņas vietējā restorānā 

• Nakts 4* viesnīcā Singapūras centrā 

14. diena -   21.01. Singapūra (B) 

• Brīva diena Singapūrā 

• Transfērs uz lidostu.  

• Lidojums Singapūra – Stambula 23:25 

15. diena -  22.01. Uz māju (B) 

• Ielidojam 6:15 Stambulā 

• Lidojums Stambula – Rīga 08:30-10:50 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Singapūra – Rīga (nododamā bagāža 
23 kg, rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase, ar 
pārsēšanos, lidojums plānots ar THY. Bagāžas svara 
ierobežojums iekšējos pārlidojumos var atšķirties no 
starptautisko reisu noteikumiem) 

• Dzīvošana 4-5* viesnīcās ar brokastīm, divvietīgās 
istabās, 2 naktis Mutiara resort – Nacionālajā parkā  

• Ēdienreizes, kas minētas programmā  

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu – angļu 
valodā 

• Transporta pakalpojumi Singapūrā un Malaizijā 

• Ekskursijas pēc programmas  

• Ieejas maksas programmā minētajos objektos 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim un gidiem, restorānos un citam 
apkalpojošajam personālam 

• Ceļojuma apdrošināšana 

Ievērībai:  

• Programma izmantotie saīsinājumi. B – brokastis, 
P – pusdienas, V – vakariņas, KL – Kualalumpura 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru  – 900 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 13 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase. Pasei jābūt derīgai 
6 mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma 

• Nepilsoņiem ļoti savlaicīgi interesēties par Singapūras 
vīzai nepieciešamajiem dokumentiem (vismaz 
6 mēnešus iepriekš, par papildus samaksu) 

 Pieteikšanās ceļojumam:  
Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 

Avansa iemaksa 880.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1500.00 15.09.2025 
Atlikusī summa 1500.00 15.11.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  
Laika posms Ieturētās maksas apmērs 

Līdz 15.09.2025 500.00 EUR / no personas 
No 16.09.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.11.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Modernā Āzija – Singapūra un Malaizija, ar atpūtu Penang
	08.01. – 22.01.2026., 15 dienas, cena 3880 EUR
	1. diena -  08.01. Uz siltām zemēm (V)
	2. diena -  09.01. Kur pazūd laiks? (V)
	3. diena -  10.01. Singapūra (B, P)
	4. diena -  11.01. Malaizija (B, P)
	5. diena -  12.01. Kualampura (B, P)
	6. diena -  13.01. Taman Negara NP (B, V)
	7. diena -  14.01. Taman Negara NP (B, V)
	8. diena -  15.01. Kameronas augstienes NP (B, P)
	9. diena -  16.01. Kameronas augstienes (B, P)
	10. diena -  17.01. Penang (B, P)
	11. diena -  18.01. Penang (B, P)
	12. diena -  19.01. Atpūta (B)
	13. diena -   20.01. Singapūra (B ,V)
	14. diena -   21.01. Singapūra (B)
	15. diena -  22.01. Uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


